
Nr. 3269
26 januari

2016

Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

18 januari 2016, 2015-0000316245, tot vervanging van twee leden van het 

Comité van toezicht EFMB

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 3 van de Regeling tot instelling van het Comité van toezicht EFMB;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1, eerste lid, van de Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 
van 31 oktober 2014, 2014-0000162942, tot benoeming van de leden van het Comité van toezicht EFMB 
wordt als volgt gewijzigd:

1. In onderdeel a wordt ‘de heer R.G. de Boer’ vervangen door ‘mevrouw C. Bronda’ en wordt 
‘mevrouw M.R. ter Napel’ vervangen door: mevrouw M.R. ten Napel.

2. In onderdeel g wordt ‘de heer M.L.J. Wijnands’ vervangen door: de heer W.L.J. van de Griendt.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst

Den Haag, 18 januari 2016

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. Klijnsma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 3269 26 januari 2016



TOELICHTING 

In de Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 31 oktober 2014, 
2014-0000162942, tot benoeming van de leden van het Comité van toezicht EFMB zijn namens 
betrokken organisaties en namens de departementen leden benoemd. De heer De Boer en de heer 
Wijnands nemen vanwege veranderende werkzaamheden geen deel meer aan het Comité van toezicht 
EFMB. Daarom worden mevrouw C. Bronda namens het Ministerie van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid en de heer W.L.J. van de Griendt namens het Agentschap SZW benoemd. Plaatsvervangers 
blijven mevrouw M.R. ten Napel, respectievelijk de heer M.A.G. Rietbergen.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. Klijnsma

2 Staatscourant 2016 nr. 3269 26 januari 2016


	Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 18 januari 2016, 2015-0000316245, tot vervanging van twee leden van het Comité van toezicht EFMB
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


